MIGROS -
SKI DAY
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N

Rangliste

Pizol
15. Januvar 2022

EVENT SPONSOR

MAIN SPONSOR
CO-SPONSOR

MIGROS PORTX - .

MMMMMM




MIGROS

AY

Rang Nr: Name Vater

1 70 PFEIFFER Beat

2 19 SIMMEN Markus

3 60 BARTHOLET Roland

3110 LUCHINGER Markud

5100 WASER Christoph

6 37 FUSTER Reto

7 3 Rass Remo

8 25 DUFT Silvan

9 2 HAGER Andreas
10 17 MORITZ Hans
11 10 GESER Urs
12 186 HEINZ Patrick
13 119 AMRHEIN Stephan
14 14 LENGGENHAGER  Thomas
15 51 PAOLETTO Claudio
16 113 ARNOLD René
17 79 EBNETER Baptist
18 71 ZGRCHER Adrian
19 218 SCHOCH Thomas
20 18 WEIBEL
21 90 KRIEGER Beat
22 152 MURTAS Roberto
23 31 FaSSLER Beat
24 213 FASSLER Armin
25 21 WALDBURGER Remo
26 155 STEINAUER Marcel
27 101 EUGSTER Guido
28 182 STROLZ Oliver
29 36 MANGGER Urs
30 72 MULLER Thomas
31 142 HEEB Marc
32 78 ACKERMANN Manuela
33 24 BACHMANN Roger
34 85 HOHL Andreas
35 97 KEMPTER Matthias
36 143 ZELLWEGER Stefan
37 183 FREI Marco
38 194 HENGARTNER-BENZ DANIEL
39 11 SCHGaBI Daniel
40 196 SEGGINGER Alex
41 42 BRaNDLI Claudio
42 66 MESSMER Marc
43108 LEHMANN Stefan
44 50 BRULISAUER Thomas
45 92 GILLIAND Urs
46 65 GROSS VOGEL Tobias
47 116 ENZ Martin
48 6 SONDERER Marco
49 115 ODERMATT Claudio
50 87 WOLF Patrick
51 91 SCHWARZER Adrian
52 114 HUBER
53 214 REMPFLER Mario
54 74 DIEZ Alberto
55 128 NaF
55138 GROLL Christian
57 158 SONDEREGGER Michael
58 53 BETSCHART Christian
59 103 ULLI Ruedi

EVENT SPONSOR
MAIN SPONSOR
MIGROS

Mutter

Katja
Nicole
Erika
Cornelia
Elisabeth
Sandra
Claudia
Yvonne
Anabelle
Franziska
Helen
Beatrix
Martina
Mara
Elvire
Vreny

Ursula
Bettina
Claudia
Angela
Cornelia
Nadia
Nadine

Barbara
Angela
Sandy
Sabrina
Barara
Sonja
Monika
Regula
Monika

Anja
Jeannette
Franziska
Ursula
Ramona
Michele
Rahel
Sandra
Catherine
Kirsten

Caroline
Claudia
Damaris
Denise
Mirjam
Claudia
Montserrat
Bettina
Marlen
Marianne
Regula
Nicole

CO-SPONSOR

MIGROS

Kinder

Ladina, Seraina
Demyan, Timon
Saria

Sina, Noemi

Sandro , Kevin, Jonas
Carina, Remo, Seraina
Yanik, Devin, Levio
Laurin, Julian

Tina, Nils

Marie, Michelle
Nadia, Silvan
Annina, Livio
Lukas, Valerie
Marco, Diego, Nino
Mia, Fabia

Nico, Romina
Sandro , Ramon
Nico, Alena

Luca, Corsin

Mia , Mischa, Marco
Tullia, Lucius

Luca, Valeria, Flavio

Wohnort
Zurich
Fallanden
Hinterforst
Montlingen
Gettnau
Weissbad
Appenzell
Zuckenriet
Embrach
Mannedorf
Gossau
Andelfingen
Zollikerberg
Bazenheid
Amriswil
Altdorf UR
Appenzell
Gonten
Herisau
Arnegg
Moerschwil
Rickenbach

2010 Herisau

Lena, Anna

Leana, Elina

Samuel, Silvan, Jonas, Kevin
Mara, Lina

Florin, Lion

Nils, Jael, Yanis

Tiago

Thaya, Finnley

Alex, Marc

Laura, Livio

Luca, Levi

Michael, Ladina, Dario
Jona, Tim

Joris , Aaron

YANA, YANIS

Monja, Finn, Leon
Joshua, Yael

Fabia, Lio

Fabio

Jamin, Simea , Elea
Andri Laurin , Florin Linard
Jil, Fiona

Oskar, Jakob

Jean-Luc, Eric, Mira
Ladina , Maurus, Seraina
Luis, Elina

Noemi, Jael, Josia, Silas
Mia, Levi

Julia, Alina

Mauro, Livio, Alessio
Noelia , Yaiza, Amanda
Fabienne , Vanessa
Anina, Flurin

Luca

Seraina

Céline, Florian

Gonten

Gonten
Willerzell
Widnau

Widen
Eschenbach
Ennetaach
9320 Frasnacht

Zeit

00:39:96
00:40:52
00:44:04
00:44.04
00:44:37
00:44:51
00:44:82
00:44:84
00:45:11
00:45:57
00:45:60
00:46:66
00:46:85
00:47:87
00:47:91
00:48:16
00:48:29
00:48:35
00:48:38
00:49:57
00:49:94
00:50:45
00:50:71
00:50:75
00:50:86
00:51:00
00:51:55
00:51:58
00:51:71
00:52:04
00:52:07

Torfehler *

FLUMS HOCHWIESE 00:52:13

Uznach
Reute
Eggersriet
Herisau
Widen
Zihlschlacht
Gossau
Burgistein
Eschenbach
Gonten
Altstatten
Amlikon-Bissegg
Dubendorf
Zizers
Lommenschwil
Appenzell
Diepoldsau
Zurich
Uerschhausen
Waldkirch
Gonten
Wittenbach
Wagen

Says
Altstatten
Brunnen
Embrach

|

ZWEIFEL

00:52:16
00:52:40
00:52:53
00:52:56
00:52:67
00:53:22
00:53:24
00:53:37
00:54:01
00:54:07
00:54:22
00:54:35
00:54:38
00:54:49
00:54:57
00:54:79
00:54:88
00:54:95
00:55:42
00:55:47
00:55:49
00:55:52
00:55:55
00:55:55
00:55:64
00:55:68
00:56:21

swissskE



MIGROS

SKi)

Rang Nr: Name
60 220 ALBISSER
60 224 WALSER
62 129 TREIER
63 89 ROSSEL
64 162 SCHMID GEISSER
65 52 RICKENBACHER
66 141 GIGER
67 192 DORNIEDEN
68 195 FURRER
69 54 SEITZ
70 160 WILDONER
71175 MULLER
72 180 BUOB
73 28 MEIER
74 22 GOLDINGER
75 9 WIDLER
76 117 HODEL
77 63 BURER
77 163 REICHEN
79 41 ROVNAN
80216 VOGT
81 64 ZELEZEN
81 177 RUSCH
83 23 HIEMANN
84 169 MEIER
85 81 BAUMGARTNER
86 62 AUER
87 48 GRUNDER
88 125 HAURI
89 57 GMUNDER
90 199 BOTSCHI
91 27 BUSCHOR
92 171 MEIER
93 140 B6RLIN
94 229 THEILER
95 30 ZIMMERMANN
96 43 KELLER
97 193 GYSLER
98 121 THOMANN
99 120 BAY
100 77 ZIEHLI
101 228 GERSTL
102 132 RUEGG-PLUMP
103 13 )AKOB
104 205 WASSMER
105 124 EBERLE
106 226 MOSIMANN
107 135 ZWEIFEL
108 59 FREHNER
109 159 BIERI
110 179 SCHMID
111 149 TONGI
112 4 WISLER
113 151 SALAMIN
114 83 HEIM
115 76 KNECHT
116 130 RUTSCHE
117 69 BARTHOLDI
118 206 HOFFMANN

EVENT SPONSOR

MAIN SPONSOR

MIGROS

AY

Vater
Christian
Reto

Dirk
Peter

Ivo
Markus
Ralf
Pascal
René
Gerhard
Heiri
Christian
Christoph
Thomas
Thomas
Pascal
Lukas
Daniel
Vratko
Thomas
Herman
Sepp
Andreas
Hans-jorg
Daniel
Roman
Miche
Rouven
Roman
Oliver
Daniel
Armin
Lukas
Bruno
Christoph
Roché
Marcel
Adrian
Flemming
Matthias
Stephan
Christoph
Andreas
Nicola
Hans

Heiri
Pascal
Robi
Pascal
Peter
Roger
Timo
Roger
Andreas
Marc

Mutter
Romana
Sibylle
Tina
Sarah
Judith
Melanie
Manuela
Meike
Michaela
Andrea
Nicole
Ramona
Nadia
Heidi
Franziska

Christa
Pia
Karin
Bronia
Ursina
Nicole
Elisabeth
Diana
Monika
Sibylle
Heidi
Anita
Audrey
Katja
Sandra
Anja
Nadja
Ruth
Cornelia
Esther
Rahel
Annette
Hanna
Tiffany
Simone
Kati
Nadine
Bettina
Sandra
Karin
Janine
Beatrice
Silvana
Angela
Nadine
Patricia
Manuela
Julie
Petra
Sonja
Mie-Giong
Sabrina
dominique

CO-SPONSOR

MIGROS

Kinder

Lukas, Alina, Philip
Fabrice, Marina
Leon, Lana, Lynn
Liam, Nuala

Manuel, Liliane, Isabel
Ayo, Kya

Finn, Carmen

Linus, Simon

Aileen, Devin
Silvan, Joel

Maira, Remo, Flurin
Philipp , Chris, Mischa
Eline, Jana

Fabio, Carina, Zoe
Tim, Mayla

Julia, Dominique
Cédric , Maurice
Jael, Yanik

Lionel, Nico

Filip, Adam

Leana, Laurin

Sara, Anna

Leandra, Silvan, Sarina
Yannik, Benjamin
Leonie, Janno, Flavia
Nino, Fabio

Laura, Milena , Joel
Elia, Marvin

Can, Nima, Noé
Nevio

Jamie, Lilly

Laurin, Marina
Ramon, Julia

Eyleen, Mael
Fabian, Sara

Zoe, Mara, Lea
Andri, Laura

Fabian , Melissa, Manuel
Minttu, Onni
Liam-David

Lia, Jan, Noe

Felix

Lara, Leo

Samuel, Fabienne
Corsin

Liam, Yannick

Levin, Yann

Levin, Linda, Sharona
Enya, Lucy

Marco, Rico, Alessia
Samira , Jaro, Sanja

Alessia, Jamie, Lenja, Nevio

Lea, Aline, Enya
Leon, Amélie

Julie, Jéréme

Nevio, Nils

Andrin, Lionel, Fynn
Sarina , Cotina, Lisa
lya, elin, Nils, Kaya

Wohnort
Schénenberg ZH
Zuzwil
Ehrendingen
Dibendorf
Wattwil
Siebnen
Weesen
Heiden
Winkel
Diepoldsau
Rickenbach LU
Waldstatt
Wittenbach
Arnegg
Volketswil
Widnau
Nanikon
Tuggen
Dozwil
Volketswil
Arni AG
Jona
Gonten
Wangen
Waldkirch
Rithi
Wetzikon
Gossau
Mollis
Weissbad
Pfungen
Sax
Richterswil
Baretswil
Stallikon
Berg
Oberuzwil
Turbenthal
St: Gallen
Zirich
Winterthur
Zurich
Kaltbrunn
Mérschwil
Neuenkirch
Altnau
Saland
Lichtensteig
Rti
Buttikon
Wittenbach
Ettenhausen
Tuggen
Wetzikon
Herisau
Affoltern am Albis
Elgg
Wilen-Gottshaus
bettwil

|

ZWEIFEL

Zeit Torfehler *
00:56:27
00:56:27
00:56:52
00:56:62
00:56:66
00:56:78
00:56:89
00:57:49
00:57:50
00:57:59
00:57:87
00:58:01
00:58:50
00:58:74
00:58:88
00:59:02
00:59:35
00:59:41
00:59:41
00:59:42
00:59:71
00:59:84
00:59:84
00:59:87
01:00:02
01:00:09
01:00:16
01:00:38
01:00:53
01:00:85
01:01:52
01:01:59
01:02:21
01:02:49
01:02:57
01:02:60
01:02:87
01:03:05
01:03:22
01:03:32
01:03:81
01:03:89
01:04:03
01:04:05
01:04:11
01:04:57
01:04:97
01:05:05
01:05:36
01:05:87
01:05:89
01:06:41
01:06:44
01:06:71
01:06:94
01:06:97
01:07:06
01:07:07
01:07:51

swissskE



MIGROS

SKi)

Rang Nr: Name
119 45 VITALINI
120 102 AMMANN
121 233 PRUSS
122 191 MUSTERLE
123 26 SENNHAUSER
123 148 SCHRUFER
125 99 RUEGG
126 230 BRUHIN
127 164 BONADIMANN
128 44 VATRELLA
129 231 STAUB
130 34 ZAMBUJO
131 147 TSCHERMAK
132 209 SCHAFROTH
133 68 BL6CHLIGER
134 145 NIEDERER
135 204 MARINO
136 137 THUR
137 146 ISCHER
138 29 MORAK
139 7 HAAN
140 80 WIESLI
141 86 ROHNER
142 111 HELG
143 8 SCHNEBLE
144 35BURI
145 5 HAGER
146 46 SCHWYZER
147 98 JAGGY
148 131 BELLINI
149 127 DELZ
150 221 OTT
151 118 SCHNEIDER
152 126 SCHAUB
153 203 FRECH
154 172 DELEMESCHNIG
155 232 INAUEN
156 61 SCHOCH VELCIC
157 133 KUSTER / STEINER
158 185 RISSI
159 207 SUMANOVAC
160 15BREY
161 73 LUCHINGER
162 67 INGLIN
163 56 LANINI
164 188 MEHR
165 219 STEINER
166 93 EIGENMANN
167 208 GUDDE
168 38 SCHERRER
169 161 BIRRER
170 176 VASCETTA
171 123 FULLEMANN
172 20 KRAUS
173 173 THEILER
174 95 LAU
175 189 LEHMANN
176 330TT
177 201 PUZZO

EVENT SPONSOR

MAIN SPONSOR

MIGROS

AY

Vater
Marco
Nicole
Pascal
Reto
lwan
Markus
Michael
Markus
Christian
Marco
Peter
Luis
Marco
Reto
Simon
Stefan
Vittorio
Stefan
Steve
Andreas

Thomas
Thomas
Andreas
lvo

Roni
Patrick
Stefan
Sascha
Manuel
Thomas
Patrik
Mario
Daniel
Andreas
Gerhard
Ueli
Boris
Markus
Martin
Samir
Severin
Marco
Lorenz
Angelo
Heinz
Jurg
Stefan
Manuel
Daniel
Marcel
Elvis
Thomas
Peter
Werner
Mike
Roger
Andreas
John

Mutter
Denise
Sara
Evelyne
Denise
Tanja
Beate
Fabienne
Sandra
Janine
Nadja

Sandra
Xenia
Monika
Desirée
Debora
Vinenza
Gabriela
Regina
Annika
Andrea
Irina
Barbara
Daniela
Isabelle
Cornelia
Susanne
Sonja
Eveline
Franziska
Karin
Tanja
Christa
Myriam
Angela
Isabel
Carmen
Corinne
Yvonne
Annika
Priska
Andrea
Luzia
Claudia
Andrea
Nadine
Astrid
Isabelle
Yvonne
Anina
Fabienne
Marisa
Hanspeter
Anne

Kinder

Alessio, Luca

Anina, Nora, Lia
Lukas, Tom, Vincent
Flurin

Elin, Nila, Henry
Simon, Levin

Larissa , Livio , Malea
Rafael, Pascal

Gian, Noah, Luca
Lara, Ruven, Luca
Ben, Tom, Leon, Luca
Maria, Sofia

Tilda , Malin

Luana, llenia

Yaél, Noée

Tim, Noah, Michael
Claudia, Alex

Fabio, Nando
Noemi, Eli

Gabriel , Maria
Jonas, Daniel

Laura, Andri

Leonie, Simon
Monja, Robin, Nevio
Lea, Mia

Finn, Anic , Lars
Jaron, Sinan, Yael, Nayla, Yan
Robin, Ronny
Maurice, Joel, Lionel
Valentina, Elia

Joris, Fabio

Nick, Nuria

Leya, Jaron

Selina, Luca

Joris, Samara, Leana
Jan, Sara

Livia, Fabian, Maurus, Raffael
Miro, Nando

Gian, Noélle
Benjamin , Frédéric
Lia, Nela

Sofia, Leonie

Linus, Timea, Emilia
Lenny , Mike, Lisa
Tiago, Nayla, Marino
Ella

Mayla, Janna

Malin, Dan, Lars
Jayson, Alicia
Timon, Jaro, Eline
Alessia, Adriana
Aaron, Nathan, Amy Sophie
Nick, Anouk

Lukas, Leonie

Thi Dung ("Yung") Kim, Tim

Kelly
Doris
Yvonne
Rosalba

CO-SPONSOR

MIGROS

Oskar, Felix

Ralph, Alessia

Thierry, Marc, Ramona
Loris, Eva

B

Wohnort
Gossau
Goldach
Horgen
Erlinsbach
Schwarzenbach
Wiesendangen
Balterswil
Wangen SZ
Hinwil
Diepoldsau
Hombrechtikon
Cham
Wettswil
Wilen bei Wil
Waldkirch
Brunnadern
Wetzikon
Abtwil
Hintwangen
Diepoldsau
Bubikon
Wangi
Zrich
Zihlschlacht
Zug

Berg TG

St: Gallen
Eglisau
Dielsdorf
Roggwil
Dattlikon
Seuzach
Tscherlach
Kienberg
Zell ZH
Mannedorf
Briilisau
Dlibendorf
Eschenbach
Oberrieden
Salmsach
Weisslingen
Flawil
Gossau
Winterthur
Steinmaur
Waldstatt
Eggersriet
Luzern
Flawil

Buchs ZH
Staufen
Wetzikon
Goldingen
Rickenbach Sulz
Riehen
Appenzell
Henggart
Wolfhausen

|

ZWEIFEL

Zeit

01:07:58
01:07:87
01:08:18
01:08:24
01:08:41
01:08:41
01:08:82
01:09:06
01:09:18
01:09:46
01:09:72
01:10:30
01:10:80
01:10:97
01:11:25
01:11:29
01:11:98
01:12:16
01:12:40
01:12:46
01:12:64
01:13:17
01:13:84
01:14:09
01:14:31
01:14:86
01:15:73
01:17:55
01:17:79
01:17:97
01:18:34
01:20:17
01:21:19
01:21:46
01:22:40
01:22:71
01:22:77
01:24:09
01:24:22
01:24:51
01:24:79
01:24:96
01:25:20
01:25:27
01:25:59
01:25:73
01:26:56
01:26:70
01:26:88
01:27:13
01:28:11
01:28:50
01:31:97
01:32:19
01:32:43
01:32:89
01:33:05
01:35:47
01:35:52

Torfehler *
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MIGROS

SKi)

Rang Nr: Name
178 1RIEDENER
179 104 URSILLO
180 150 WIDDER
181 197 BUHLER
182 202 PLATZ
183 12 ROHR
184 112 BURKI
185 39 VERNALE
186 154 MANSER
187 184 STAHELI
188 82 WENGER
189 187 FETZER
190 178 BINDER
191 47 FURER
192 122 TIBISCH
193 153 KUSPERT
194 105 ZGRCHER

195 55 VERTUDES/SCHOCH Jeffrey

196 166 SAXER
197 170 )JuD
198 225 JOEHL
199 136 BAUER
200 181 SCHERRER
201 49 RUSTICI
40 ULMANN
58 SCHIELER
84 HERZOG
88 MESSMER
96 TEPLJAKOV
109 POYURS
156 HEEB
157 KLOOS
168 HOCHSTRASSER
174 COLFACH
190 BL6CHLINGER
198 BURMAKIN
200 SULITSKY!I
210 WUCHERER
211 FASANA
215 EGGER
217 SCHNORF
222 PETERHANS
223 MATZIG
227 HAEUSLER
234 FORRER
235 CEHIC
236 CASTELLANOS
Zweipersonen-Familien
32 MEIER
16 COLLENBERG
75 BUY
94 MIKYSKA
134 RIVA
107 SCHUMACHER
139 GOLOMYSOV
167 ZIEGLER
106 PIERANDREI
165 PUCH
144 HAJDIC

EVENT SPONSOR

MAIN SPONSOR

MIGROS

AY

Vater Mutter
Marco Alexandra
Samer Maribel
Andreas il

Simon Ariane
Volker Yolanny
Stefan Linda

Roy Tamara
Andrea Jeanette
Thomas  Nadja
Fabian Annina
Daniel Yvonne
Jost Marsha
Markus Stephanie
Andreas  Judith
Pascal Sandra

Alexander Claudia

Franz Anja
Anja
Andreas  Angelika
Sebastian Karin
Andreas  Sabine
Boris Simone
Reto Melanie
Alessio Luana
Yves Romana
Jan Katrin
Daniel Jennifer
Domenik Anita
Anton Svetlana
Logan Ulrike
Ramon Sabrina
Marcus Sibylle
Martin Carla
Fredrik Louise
Martin Esther
Artem Nadia
Sergii Olga
Johann Maria
Ricardo Franziska
Adrian Christine
Brigitte
Michael Bianka
Mirko Kathrin
Urs Monika
Priska Priska
Hamza Amela

Juan Carlos Gundel

Tino Daniela
Dana Katarina
Raphael  Marie
Barbara
Fabrizio Martina
Marc Eliane
Nickolay  Ekaterina
Christoph Cornelia
Dario Marta
Bogdan Olena
Emil Sandra
CO-SPONSOR
SPORTX]

MIGROS

Kinder

Flavio, Laura

Elija, Eijsa Paulo, Enja
Ahron

Lukas, Jonas , Malena
Soleya, Marleika

Tim, Lio

Alexander , Daniel , Rafael
Leon, Marlen

Julian , Yael

Mona, Lorelle

Lian, Rona

Filomena, Fritzi, Juli
Alina , Mael, Viola
Remo, Janik, Fabio, Leandra
Florian, Jonas

Alicia, Luis

Nora, Lino, Robin
Elin, Ria, Emilia

Lara

Leonie, Andrin
Leonie, Domenic

Ava , Bela

Emma, Lisa, David
Ambra, Leonardo
Tim, Lia

Vico

Jessica, Sarah

Selina

Milana, Emilia
Annabel

Timo, Maila

Merlin

Kian, Yanik

Oscar, lan

Ronja, Gianna, Juri
Sophia, Anna, Mariya
Sofia

Sophia, Tatjana, Magdalena

Wohnort
Schwarzenbah
Bottmingen
Rickenbach Sulz
Thayngen
Birmensdorf
Neuhausen
Muhen
Mettmenstetten
Uzwil
Bischofszell
Bilach

Zirich
Horhausen
Niederwil
Zihlschlacht
Kesswil
Embrach
Zirich

Jona
Altstatten
Oberentfelden
Zumikon
Weinfelden
Wetzikon
Appenzell
Zirich

Triesen
Urnasch
Volketswil
Rischlikon
Sax
Emmenbricke
Seuzach
Zirich
Kirchberg
Genf

Carouge GE
Mauren FL

2009 Henggart

Mia, Lenny

Alina, Severin
Emily, Jeremy
Livio, Laura

Noah

Jéréme, Lynn, Maél
Rijad , Melina
Laura, Marco

Jolina, Tim

Vanessa, Noemi
Gabrielle, Tristan

Maél

Leonie, Davide

Lara, Gian

Margarita, Maxim, Luisa
Marc, Tina

Gabriele, Emma, Francesco
Natalia, Jan

Emily, Lynn, Lea

Bischofszell
Frauenfeld
Fislisbach
Maienfeld
Wittenbach
Zuckenriet
Oberuzwil
Werdenberg

Weilheim
Sulgen
Horgen
Chur
Egnach
Rumlikon
Winterthur
St: Gallen
Niederhasli
Greifensee
Brugg AG

|

ZWEIFEL

Zeit Torfehler *
01:38:93
01:39:62
01:40:77
01:40:78
01:41:29
01:42:97
01:48:29
01:49:13
01:50:68
01:54:99
01:58:81
02:07:05
02:08:20
02:09:28
02:10:01
02:10:45
02:10:50
02:12:36
02:30:64
02:33:77
02:45:32
02:48:43
03:50:78
07:39:95
DNS

DNS
Abwesend
Abwesend
Abwesend
Abwesend
DNS

DNS

DNS
Abwesend
Abwesend
Abwesend
Abwesend
Abwesend
DNS
Abwesend
DNS
Abwesend
Abwesend
Abwesend
Abwesend
Abwesend
Abwesend

00:48:76
00:53:45
00:54:58
00:56:77
00:57:41
01:01:06
01:02:56
01:04:18
01:36:14
01:36:51
02:22:54

swissskE



MIGROS
SKi DAY

Rang Nr: Name Vater Mutter Kinder Wohnort Zeit Torfehler *
212 WINNAT Jorg Martina Luca Morschwil 04:36:75

"Pro Torfehler werden 5 Sekunden Zeit-Zuschlag berechnet. Die aufgefiihrte Zeit beinhaltet bereits diesen
Zuschlag.

EVENT SPONSOR

MAIN SPONSOR
CO-SPONSOR




